令和  年  月  日

神崎町長  様

神崎町     区長

㊞

       道 路 除 草
      完了通知書

      道路側溝清掃

 道路除草・道路側溝清掃は、下記のとおり完了したので、これを確認する検査をお

願いしたく通知します。

記

１．場   所   神崎町     地先

           国 道             線

           県 道             線

           町 道          線

２．作 業 延 長   １）延 長

２）詳細は、別紙図面による

３．実施年月日   令和  年  月  日

令和  年  月  日

 神崎町長  様

神崎町      区長

㊞

請 求 書

一金．      円也
（但し、道路除草及び側溝清掃謝礼として）

１．種   別  道路除草・道路側溝清掃

２．場   所   神崎町     地先

           国 道          線

           県 道          線

           町 道       線

３．作 業 延 長   延長

面積

４．実施年月日   令和  年  月  日

振  込  先

ふ  り  が  な

口 座 名 義 人

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 番 号 普・当